1

CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - OBJETO
DO EDITAL N.º 001/2017 – ASSINATURA DE CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de Interesse
Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º 3278/2009, torna pública
a CONVOCAÇÃO DE BENEFICIÁRIOS do Programa Minha Casa Minha Vida, Objeto do Edital nº
001/2017, do Empreendimento Residencial Bosque Azul, nos termos da Portaria do Ministério das
Cidades n.º 595, de 2013, PARA ASSINATURA DE CONTRATOS, ENTREGA DE CHAVES E
RECEBIMENTO DO TERMO DE VISTORIA, JUNTO AO BANCO DO  BRASIL,  em decorrência de
nova relação apresentada pela instituição financeira, nos seguintes termos:

Os CONVOCADOS deverão se apresentar na Agência 0051 do BANCO DO BRASIL , localizada
na Av. Rui Barbosa 904, Centro de Macaé/RJ, conforme datas abaixo no horário das 14:30h às
17h, sob pena de desclassificação do processo, portando os seguintes documentos para maiores
de 18 anos:

a) Identidade (Original e Xerox autenticada);
b) CPF (Original e Xerox autenticada);
c) Certidão de Nascimento ou Casamento (Original e Xerox autenticada);
d) Comprovante de Residência (Original e Xerox autentica);

DATA 24/08/2021 (terça-feira)

NOME CPF

ALEALCINO PEREIRA 525.***.***-49

ALESSANDRA DE AGUIAR CALDAS 097.***.***-04

ALINE DA SILVA BANDEIRA LEITE 133.***.***-00

ANA MARIA DE OLIVEIRA 022.***.***-17

ANA PAULA DA SILVA ALVES 094.***.***-58

ARIENE DOS SANTOS SILVA VERLY DE OLIVEIRA 132.***.***-79

BABEL MAGNO JORGE 091.***.***-36

CAROLINE SANTOS GONCALVES 040.***.***-33

CLEIDIANE SILVA DIAS 122.***.***-65

DENILCE IGNACIA DA SILVA 007.***.***-70

DENISE REGUEIRA FERREIRA   119.***.***-01

DOUGLAS TAVARES PEREIRA 161.***.***-81

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

DATA 25/08/2021 (quarta-feira)

NOME CPF

EDILENA NETO DA SILVA BATISTA 134.***.***-40

EDITE ALVES BARRETO 030.***.***-45

ELIUSON DA SILVA CALDEIRA 113.***.***-54

FABRICIA DA CONCEICAO EUZEBIO 026.***.***-60

GEANE DE OLIVEIRA GOMES 122.***.***-82

GEISIANE DIAS DA SILVA 182.***.***-27

GISELE PAIXAO COSTA 136.***.***-12

GONCALO JOSE DUARTE 655.***.***-68

IOLANDA FRANCISCA DE SOUZA 061.***.***-89

JOCELY ANDRADE ROCHA 114.***.***-63

JOCIMARA RANGEL DE SOUZA 132.***.***-04

JOSIANE CRUZ CORREA PEREIRA 127.***.***-58

DATA 26/08/2021 (quinta-feira)

NOME CPF

JOSINETE AMARAL DE AGUIAR 483.***.***-68

JULIANA DA SILVEIRA MARQUES 130.***.***-06

LACICLEIDE BISPO DE OLIVEIRA 802.***.***-87

LARISSA FERNANDES DA SILVA 133.***.***-60

LAURA HELENA SANTOS 000.***.***-44

LAYS MARQUES MAIA 151.***.***-03

LEANDRO CLASS DE AZEVEDO 134.***.***-71

LEILA MARCIA FRANCA DA SILVA 085.***.***-00

LIDIANA FIRMINO DA SILVA 154.***.***-05

LIVIA DA SILVA REIS 162.***.***-13

LUCAS DECARO DOS SANTOS DA SILVA  134.***.***-60

3

DATA 27/08/2021 (sexta-feira)

NOME CPF

LUCIANA DE SOUZA GOMES 093.***.***-11

MARAIZA NUNES DOS SANTOS 114.***.***-11

MARIA IRIS DE OLIVEIRA 001.***.***-00

MARIA LEA PAULINO NUNES 556.***.***-72

MICHELE DE SOUZA DA SILVA 133.***.***-66

NORMA SUELI FERREIRA MOTA  897.***.***-00

PRISCILA MENEZES LINS 133.***.***-29

RENATA FARIA DO NASCIMENTO 143.***.***-05

THIAGO CARDOSO DA SILVA 103.***.***-00

VANIA SILVA BARBOSA  147.***.***-27

VITORIA ROSA NEPOMUCENO 166.***.***-08

Macaé, 18 de agosto de 2021.

Ana Lúcia Ribeiro da Conceição
Secretária Municipal Adjunta de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social